[23] Et quod hec liga cum omnibus suprascriptis causis, petiis et articulis
nunc et perpetuis temporibus sit et esse debeat vera, firma et incorrupta necnon
servanda, tunc nos de Thavaß, de Prato Longo, de Mayenfeld, qui ad iurisdictio-
nes pertinent, iuravimus cum edoctis verbis et iuramentis ad deum et sanctos, et
nos omnes de pertinentes ad alias octo iurisdictiones sic iuramus hanc ligam sicut
suprascriptum est cum iuratis iuramentis

bona fide omnia servare et expedire et
complere sicut supradictum est. Et in fidem omnium premissorum et testimo-
nium firmum, et quod ille undecim iurisdictiones proprium sigillum non habent,
tunc quelibet iurisdictio specialiter honorabilem virum unum petierunt, cum no-
mine nos de Thavas petivimus Martinum Nick, nostrum iudicem eo tempore, illi
de Prato Longo nostrum iudicem Laurentium de Pregentz, et nos de iurisdictione
ad Claustrum Hainricum Flurin nostrum iudicem, et nos de iurisdictione ad
Castels Ottonem Karchlin nostrum iudicem, et nos de iurisdictione dominorum
canonicorum ad Schyers Janutten Schnyder iudicem dominorum canonicorum,
et nos de iurisdictione Sevis Aman de Randt nostrum iudicem, et nos in iuris-
dictione Malans Johannem Schacken de Malans, et nos de Maygenfeldt, […]

kk

 et
nos de Sancto Petro in Schanfig ser Johannem de Underwegen nostrum iudicem
eo tempore, et nos de iurisdictione Curwalden Mathiam de Tschyertzschen, et
nos de iurisdictione in Lentz Jodocum Maletten nostrum iudicem, quod quilibet
seorsum suum sigillum pro iurisdictione, que ipsum petiit publice cum appensio-
ne sui proprii sigilli pro nobis et successoribus nostris omnia suprascripta firmi-
ter ligata. Et nos omnes

ll

 recognoscimus, quod suprascriptos omnes sigillatores
rogasse, et ipsi propter nostram supplicacionem omnium suprascriptarum iuris-
dictionum et omnes ad illas pertinentes

mm

, quilibet suum sigillum pro illa iuris-
dictione, que ipsum petiit, sic appensimus et suprascriptum est omnia

x

 pro
nobismetipsis ad presentes literas tamen pro eorum supplicatione, nobis et here-
dibus nostris sine omnibus damnis. Acta sunt hec jn civitate Curiensi, in die un-
decim milium virginum, anno domini millessimo quadringentesimo quinqua-
gessimo a nativitate eiusdem.

Translata et interpretata ab ydeomathe Theutunicali in Latinum a collationa-
toria collationata per Blasium C•ntzel, ut ipse scripsi notarium publicum con-
cordans cum suo originali, per me Johannem de Traverß de Tzutzio, presbiterum
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et benefitialem ecclesie sancti Victoris in Posclavio, quamvis notarium, sed non
sub forma notarili tamen per modum copie, quia plures testes Busclavienses sci-
licet ministrum ignoravi.